НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                     ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                               (созыв шестой – заседание девятое)
                                                Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2019                  р.п. Дмитриевка                    № 105

О внесении  изменения в решение Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 28 февраля 2019 года № 78 «О Положении «О
публичных слушаниях в Никифоровском районе Тамбовской области»

            Рассмотрев проект решения «О внесении  изменения  в решение
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 28 февраля 2019
года № 78 «О Положении «О публичных слушаниях в Никифоровском
районе Тамбовской области», внесенный постоянной депутатской комиссией
по депутатской этике и вопросам местного самоуправления, в соответствии
со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской
Федерации»,
            Никифоровский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1.Внести изменение в решение Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 28 февраля 2019 года № 78 «О Положении «О
публичных слушаниях в Никифоровском районе Тамбовской области», пункт
2 решения изложить в следующей редакции:
           «2. Считать утратившими силу решения Никифоровского районного
Совета народных депутатов:
           - от 08.04.2005  № 140 «О Положении о публичных слушаниях»;
           - от 23.09.2005  № 183 «О внесении  изменений в Положение о
публичных слушаниях, утвержденное решением Никифоровского районного
Совета  народных депутатов от 8 апреля 2005 года №140»;
           - от 24.12.2008  № 131 «О внесении  изменений в Положение о
публичных слушаниях, утвержденное решением Никифоровского районного
Совета  народных депутатов от 8 апреля 2005 года №140»;
          - от 27.10.2017  № 475 «О внесении изменений в Положение «О
публичных слушаниях в Никифоровском районе», утвержденное решением
Никифоровского районного Совета народных депутатов от 8 апреля 2005
года № 140».
          2. Настоящее решение вступает  в силу после его официального
опубликования в районной газете «Знамя».

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов

 __________________ А.М. Григин

И.о. главы Никифоровского района

 _______________А.В. Филиппов